
Komomik Sądorvy
przy Sądzie Rejonowl,m rv Piasecznie
Parveł Kowalczyk
kancelaria komornicza nr x w piasecznie

05-500 Piaseczno ul.Powstańców Warszawy 2lA
tel. (022)750-24-07, fax 750-17-50
e-mail: piaseczno@komornik.p1

,nvwrv.komornikpiaseczno.pl

KP Km 136/19

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI
nr KW wA5Ml0029354Il6

Komornik Sądowy przy sądzię Rejonowym w Piasecznie Krrysźof Pawkowski na podstawie art. 953 kPc

podaje do publicznej wiadomości, że:

w dniu 26-02,2020r. o godz. 08:40

w budynku Sądu Rejonowego w Piasecznie mającego siedzibę wzry ul. Kościuszki Tadeusza 14

w sali nr 34 odbędzie się
PIERWSZA LICYTACJA

nieruchomości gruntowej zabudowanej, dz. nr ew. 66211 i 664 w obrębie 0010 Coniew, o łąaznej Powierzchni
ż3,84 ha, należącej do dłuznika: Stanisław Raj mund Wiśniewski
położonej : 05-530 Góra Kalwaria, Coniew,

dla której sąd Rejonowy w piasecznie fv wydział k"iąg \iliecrysĘch
prowadzi księgę wieczystą o numerze K\il WA5IW00293541|6

Suma oszacowania wynosi 13 234 000,00zł, zaś cęnawywołania jest równa 3/4 sumY oszacowania i wYnosi

9 925 500.00zł.
t_icfunt przystępujący do przetargll powinien ńoĘć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumY

oszacowania, toJest tizs łóo,oorł. Rękojmia powinna byó ńożonaw gotówce albo książeczce oszczędnoŚciowej

banków,rp.u*niony.h *"dfug p**a bankowego zaopatrzonej w upoważnienie właścicięla książeczki do wYPłatY

całego *fłudu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o ufoacie rękojmi. Rękojmię można uiŚciĆ takŻe

na konto komornika:
pKo Bp s.A. xv O/Warszawa 36 10201156 0000 7102 0048 2091 najpóŹniej w dniu poprzedzającym

przetarg.

OPIS NIERUCHOMoŚCI: Na działce ff ew. 662lI znajduje się las, stawy hodowlane, zabudowa mieszkaniowa -

budynek mieszkalny w stanie surowya otwarlym oraz budynek gospodarczy z częścią mieszkalną wykończonY. Na

dzińęe nr ew. 664 znajdlje się las ,oino*y wieloletni oraz staw (osadnik) w stanie dzikim, do rekultYwacji. Na dzińce

66211 posadowiony 3Óst-uua}nek mieszkalny jednorodzinny, wolnostojący, partercW z Poddaszem uzYtkowYm i
strychem, budowany na podstawie ponvoleni a z dnia 05.02.1997r. (decyzja nr 128197 nr rej. INB 7351/4/w/97 UMiG
GÓra Kalwaria). Na dzióń dokonywania oględzin budynek w stanie surowym otwaĄm (stan zaawansowania robót

budowlanych na poziomie 60%o),powierzchnia zabudowy ok. 375,00m2, powierzchnia całkowita ok. 930,00m2.WYkaz

pomieszcŹeń w budynku mieszkalnym: - piwnica: hall, korytarz, wc, łazienka, spiżarnia, sala z kominkiem,

pomieszczenia gospoóarc ze i tęchniczne, pomiesz czenia wielofunkcyj ne]' - pąrter: wiatrołaP, hall, klatka schodową wc,

iazienka,kuchnia, ialon, pokój dzienny, salon, 2 sypialnie, pomieszczenie gospodarcze,Pomieszczenia wielofunkcYjne;

- poddasze:4 sypialnie, garderoba, 2łazierlki, schody, korylarz,pomieszczenia wielofunkcyjne. WysokoŚÓ Pomieszczeń
poddasza predysponuj e do uznania kondygnacji jako piętro.

Ńa działcó a{qt posadowiony jest równieź budynek gospodarczy wolnostojący, parterowy z poddaszem uzytkowYm

(mieszkalnym),bezpodpiwniczenią wybudowany na podstawie pozwolnenia z dnia05.02.1997r. (decYĄa128197 nr rej,

lzsttąt*lgl UMiG G6ra Kalwaria). Budynek jest wykończony, eksploatowany, nie przekazanY do uŻYtkowania,

powierzchnia całkowita ok. 270,00m2. Wykaz pomieszczeń w budynku mieszkalnYm: - Parter: garń 
,3 

stanowiskowY,

.i"ń, hull, klatka schodową paszamia, 2 pomieszczenia gospodarcze, pomieszczenię techniczne (kohownia), Pralnia,
łazięnkazwc; - poddasze; 3 pokoje, pokój z aneksem kuchennym, łazienka, klatka schodowa, korYtarz,

Na działce 662lI znajduje się 5 stawów przeznaczonych do gospodarki rybnej z pełną infrastrukturą techniczną dla

potrzeb hodowli ęzapory i jazy wodne) otaz urządzone stanowiska wędkarskie. Istniej e rczbieżnoŚĆ Powierzchni



?-|

gruntów pod wodami: powierzchnia 11.900m2 zgodnie z wypisem z rejestru gruntów; powierzchnia 33.000m2 wg
informacji właściciela nieruchomości. Na działee 662lt znajdują się lasy o powierzchni 79.000m2. Las typu
siedliskowego BMśw. Połozenie w oddziale i pododdziałach leśnych:21 (pow. 26.000m2, drzewostan So, zadrz.0.80,
bonitacja I, wiek 75lat), 2m (pow. 2.100Ń halizna - aklualnie zalesione - nowe nasadzenia),. 2n (pow. 8.900m2
drzewostan So, zadtz.0.80, bonitacja I, wiek 60 lat), 2r (pow. 41.400mŻ, drzewostan So, zadrz.0.80, bonitacja II, wiek
551at), żz (pow, 1.400m2, halizna - aktualnie zalesione - nowe nasadzenia).
Na działce nt ew. 664 znajduje się las sosnowy wieloletni oraz staw (osadnik) w stanie dzikim, do rekultywacji. Las typu
siedliskowego BMśw. Połozenie w oddziale i pododdziałach leśnych: 2s (pow. 58.200m2, drzewostan So, zadrz. 0.80,

bonitacja I, wiek 75lat),2t (pow. 35.000m2 drzewostan So, zadrz.0.80, bonitacja I, wiek 55lat),2w (pow. 17.500mŻ

drzewostan So, zadrz.0.80, bonitacja II, wiek 55 lat), 2x (pow. 22.700m2, drzewostan So, zadrz.0.80, bonitacja II, wiek
55lat), 2y (pow. 4.800m2, drzewostan So, zadrz.0.80, bonitacja II, wiek 55lat).

Zgodnie z przepisem att. 9'16 §1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyó osoby, które mogą nabyó
nieruchomość tylko za zervloleniem organu państwowego, a zerwolenia tego nie przedstawiĘ oruz inne osoby
wymienione w tym artykule.

W ciągu dwóch ostatnich tygodni przed |icytacją wolno oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz.
09:00 do godz. 15:00 oraz przeglądaó w Sądzie Rejonowym w Piaseczrie przy ul. Kościuszki Tadeusza 74 w
informacji odpis protokołu oszacowania nieruchomości, operat szacunkowy biegłego sądowego, !\ypis z rejestru
gruntów wrazz mapką z akt postępowania egzekucyjnego.

Sygnatura akt sądowych: I Co 1588/19
Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez

zasttzeżeń,jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie ńożą dowodu, że wniosĘ powódźwo o nvolnienie
nieruchomości lub przedmiotów razem z nią zajęĘch od egzekucji i uzyskĄ w tym zakresie orzeczenie
wstrrymuj ące egzekucję.

Użytkowanie, służebności i prawa dożywotnika, jeżeli nie są ujawnione w księdze wiecązstej lab przez
ńożenię dokumentu do zbioru dokumentów i nie zostaną zg}oszone najpóźniej na ttry dni przed rozpoczęciem
licytacji, nie będą uwzględnione w dalsrym toku egzekucji i wygasną z chwilą uprawomocnienia się
postanowienia o przysądzeniu własności.

Zgodnie z § 23 rozporządzenia Ministra finansów z dnia ż8 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektóry,rn podatnikom,
wystawiania faktur, sposobu ich przechowlrvuia oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnięnia od podatku od
towarów i usług (Dz.U. Nr 68, poz.360) komornicy sądowi wykonujący czynności egzekucyjne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 17
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego, w przypadku sprzeduĘ towarów, wystawiają w imieniu dłużnika i na jego rachunek
falćury potwierdzające dokonanie sprzeduĘ Ęch towarów. Fakturę wystawia się, jeżeli na dfuzniku spoczywa obowiązek podatkowy

związany ze sprzedżą towarów

..-ł
.li

..+

2


